
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/305/2023 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) Rada Gminy w Klonowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla radnych Rady Gminy w Klonowej w następującej 
wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy 1700 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 680 zł; 

3) dla przewodniczących komisji stałych po 660 zł; 

4) dla zastępców przewodniczących komisji stałych po 630 zł; 

5) dla pozostałych radnych po 600 zł. 

2. W przypadku nieobecności na sesji bądź na posiedzeniu komisji dietę o której mowa w §1 każdorazowo 
zmniejsza się o 30%. 

3. Diety wypłaca się w okresach miesięcznych, na podane przez radnego konto bankowe lub na jego 
pisemny wniosek w kasie Urzędu Gminy, w terminie 7 dni po zakończeniu miesiąca kalendarzowego za który 
wypłacana jest dieta. 

4. W przypadku pełnienia funkcji radnego w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji. 

5. Dieta naliczana jest od dnia złożenia ślubowania do dnia zaprzestania pełnienia funkcji w skutek 
odwołania, upływu kadencji lub rezygnacji. 

§ 2. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych w wysokości i na zasadach określonych 
rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 r. 
Nr 66 poz. 800 z późn. zm.). 

2. W przypadku przejazdu w podróży służbowej, za zgodą Przewodniczącego Rady, pojazdem 
samochodowym niebędącym własnością gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu w wysokości 
według stawek za 1 kilometr przebiegu dla samochodu osobowego: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł; 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 8387



§ 3. Wydatki z tytułu diet i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych realizowane są z budżetu Gminy 
Klonowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVI/185/2021 Rady Gminy w Klonowej z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie zasad wypłacania diet radnym oraz uchwała Nr VI/35/2019 Rady Gminy w Klonowej z dnia 
9 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia stawek za jeden kilometr przebiegu w przypadku podróży służbowej 
radnego pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8387


	UCHWAŁA NR LVIII/305/2023 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-10-12T12:54:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




